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Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, iż Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy w dniach 21 luty - 
4 marca 2022 r. prowadzi rekrutacje do projektu Lokalny Animator Sportu 2022. 

Celem projektu jest upowszechnienie aktywności fizycznej i sportu wśród dzieci 
i młodzieży poprzez umożliwienie udziału w sportowych zajęciach pozaszkolnych, 
dofinansowanych ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. Zajęcia te są realizowane przez 
lokalnych animatorów sportu w oparciu o infrastrukturę, powstałą w ramach rządowego programu 
„Moje Boisko - Orlik 2012”. Zasadą uczestnictwa w projekcie jest zatrudnienie 
i współfinansowanie przez Jednostki Samorządu Terytorialnego, które administrują boiskami Orlik, 
pracy jednego lub dwóch animatorów posiadających odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia. 
Animatorami mogą być m.in. nauczyciele wychowania fizycznego, trenerzy lub instruktorzy.

Projekt Lokalny Animator Sportu będzie realizowany do grudnia 2022 r. Dofinansowanie 
pracy animatora środkami finansowymi przekazywanymi przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 
może odbywać się w okresie od 1 marca do 30 listopada 2022 r.

Zadanie ma charakter ogólnopolski - jest realizowane we wszystkich województwach. Ma 
na celu wspierać rozwój dzieci i młodzieży poprzez zwiększenie ich aktywności ruchowej 
prowadzącej do poprawy sprawności fizycznej, stanu zdrowia i związanej z nim jakości życia. 
Równoległymi celami jest stworzenie, jak największej grupie dzieci i młodzieży , niezależnie od 
statusu materialnego, możliwości uczestniczenia w zorganizowanych, systematycznych 
i atrakcyjnych zajęciach sportowych.

Proszę o zapoznanie się z załączonymi informacjami o możliwości uczestnictwa w projekcie 
Lokalny Animator Sportu w Państwa regionie. 

Wszystkie informacje dotyczące projektu oraz możliwość zgłoszenia do projektu Orlików, 
są dostępne na stronie internetowej www.projektorlik.pl
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